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Dzisiejsza Niedzieli Bożego Miłosierdzia jest świętem patronalnym Caritas, przy1.
wyjściu z kościoła możemy wesprzeć dzieła, które prowadzi na rzecz wszystkich
potrzebujących. Będzie także dodatkowa msza św. i koronka do Bożego Miłosierdzia  o godz.
15.00.

Jutro, 8 kwietnia w poniedziałek przypada Uroczystość Zwiastowania Pańskiego –2.
Dzień Świętości Życia, przeniesiona z 25 marca, z racji wielkiego tygodnia. Uroczystość
ta – to także dzień naszej solidarności z życiem, zwłaszcza tym najbardziej zagrożonym,
bezbronnym i najsłabszym. Podczas mszy św. o godz. 7.00; 8.00 i 18.30 będzie można się
podjąć Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego.

W przyszłą niedzielę 14 kwietnia odbędą się “Pola Nadziei”, zbiórka na rzecz3.
podopiecznych pomorskich hospicjów w tym naszych parafian. Wolontariusze ubrani w żółte
koszulki będą przy wyjściu z kościoła zbierać datki  do puszek, na wsparcie domów
hospicyjnych.

Młodzież i dorosłych zapraszamy do wysłuchania Katechez zwiastowania4.
prowadzonych przez członków Drogi neokatechumenalnej. Głoszone one będą od
dzisiejszej niedzieli, 7 kwietnia, w parafii - św. Mikołaja w Gdynia-Chyloni w dolnym kościele.

Akcja Katolicka z Wejherowa organizuje wyjazd do Warszawy na Narodowy Marsz5.
Życia 14 kwietnia (niedziela). Marsz rozpoczyna się na Placu Zamkowym o godz. 12.30.
Autokar wyjeżdża z Wejherowa ok. godz. 5.30. Prawdopodobne miejsca zatrzymań to Reda,
Rumia, Gdynia, Gdańsk, zależnie od tego ilu będzie chętnych, aby wsiąść w danym miejscu.
Powrót zaraz po manifestacji. Koszt przejazdu w obie strony to 90 złotych, młodzież do 30 lat
60 złotych, do zapłaty w autobusie. Kontakt: pan Jan Klawiter tel. 601-638-283 mail:
janklawiter@op.pl

Nasza młodzież przygotowująca się do bierzmowania, od wtorku 9 kwietnia6.
rozpoczyna Nowennę do Ducha Świętego i próby, przed uroczystością bierzmowania,
która będzie miała miejsce 18 kwietnia (czwartek) o godz. 18.00. Polecamy naszą młodzież
modlitewnej pamięci wszystkich parafian.

Poniedziałkowe spotkanie dla seniorów w godz. 12-13.30 w salce na plebani.7.

Gość Niedzielny, do nabycia pod chórem lub w zakrystii.8.



W kaplicy chrzcielnej został zamontowany witraż  przedstawiający chrzest Pana Jezusa w9.
Jordanie. Projekt i wykonanie nasz parafianin pan Ryszard Podlecki oraz pani Magdalena
Uścinowicz. Witraż poświęci bp Piotr podczas bierzmowania 18.04.

W poniedziałek, w godzinach przedpołudniowych Ks. Jan Wójcik zabierze na Ukrainę, dary,10.
które zebraliśmy przez cały wielki post. Bóg zapłać wszystkim darczyńcom. 

Do wieczności odeszli nasi parafianie:+ Halina Indyk l. 86 z ul. Kartuskiej; + Bożena Zając l.11.
84 z ul. Świeckiej


